@ Solicitud de exámenes médicos del Consultorio Héctor García, Médico Anaís Vásquez.
@. Copia simple de Liquidación de Pago de la Sra. Berta del Carmen Ponce Muñoz.

DECRETO.

1.- Cancélese a Fernando Kurth GonzáIez (Farmacia Kurth), RUT
N' 6.504.046-8, la suma de $51.800.- (cincuenta y un mil ochocientos pesos), para la compra
de paquetes de pañales desechables, beneficio solicitado por doña Berta del Carmen Ponce
Muñoz, Cédula de Identidad N' 3.915.008-5, con domicilio en Pasaje EI Olmo Casa 5,
Población lorge Washington, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.24.01.007